
UZNESENIE č. 64/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 h v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k návrhu programu zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves 

 

 

Uznesenie č. 64/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo  

Návrh programu zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves. 

B. Berie na vedomie 

Informáciu starostky obce o zverejnení návrhu programu zasadnutia Obecného 

zastupiteľstva obce Bellova Ves konaného dňa 10. 12. 2021  na úradnej tabuli v obci 

v súlade s § 12 ods. 4 zákona Slovenskej národnej rady č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov, webovom sídle obce (www.bellovaves.sk) 

a centrálnej úradnej elektronickej tabuli v súlade s § 34 ods. 2 zákona č. 305/2013            

Z. z. o e-Governmente dňa 06.12.2021. 

C. Schvaľuje 

v zmysle § 12 ods. 5 zákona Slovenskej národnej rady č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov program zasadnutia  Obecného zastupiteľstva 

obce Bellova Ves v tomto znení:  

Otvorenie, určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 

1. Návrh programu zasadnutia Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves 

(mat. č. 35/2021, starostka) 

2. Kontrola plnenia uznesení obecného zastupiteľstva (mat. č. 36/2021, starostka) 

3. Informácia o čerpaní rozpočtu obce za III. štvrťrok 2021 (mat. č. 37/2021, starostka)  

4. Správy hlavnej kontrolórky č. 6-7/HK/2021 (mat. č. 38/2021, Ing. Mária Viestová, HK) 

5. Návrh plánu kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky obce na I. polrok roka 2022                    

(mat. č. 39/2021, Ing. Mária Viestová, HK) 

6. Návrh na odmenu hlavnej kontrolórke obce za rok 2020 (mat. č. 40/2021, starostka)  

7. Návrh VZN č. 1/2021, ktorým sa mení VZN č. 4/2020 o miestnej dani z nehnuteľností 

na území obce Bellova Ves (mat. č. 41/2021, starostka)  

8. Návrh VZN č. 2/2021 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady na území obce Bellova Ves (mat. č. 42/2021, starostka) 

9. Návrh VZN č. 3/2021, ktorým sa mení a dopĺňa VZN č. 6/2020 o nakladaní 

s komunálnymi odpadmi a s drobnými stavebnými odpadmi na území obce Bellova Ves 

(mat. č. 43/2021, starostka) 

10. Návrh na zriadenie vecného bremena na pozemku „E“ p. č. 289/10 a 315/101 vo 

vlastníctve obce na uloženie prípojky NN, žiadateľ Ing. Ľuboš Smolen a manž.(mat. č. 

44/2021, starostka) 

11. Žiadosti o predaj nehnuteľného majetku obce  

http://www.bellovaves.sk/


12. Rôzne  

13. Záver                  

 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/3/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová Horonyová, p. Miriam 

Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 
 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZNESENIE č. 65/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

ku kontrole plnenia uznesení Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves 

 
Uznesenie č. 65/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

Plnenie uznesení obecného zastupiteľstva a závery z vykonania kontroly plnenia uznesení 

obecného zastupiteľstva zo dňa 28.05.2021 a 08.10.2021. 

B. Konštatuje  

V zmysle § 10 ods. 2 Rokovacieho poriadku Obecného zastupiteľstva v Bellovej Vsi 

1. Výsledok vykonania kontroly plnenia uznesení obecného zastupiteľstva zo dňa 28.05.2021: 

 Uznesenie č. 33/OZ/2021 zo dňa 28. 05. 2021 (obecné zastupiteľstvo žiada starostku)  

 písm. B ................................................................................................................... splnené 

2. Výsledok vykonania kontroly plnenia uznesení obecného zastupiteľstva zo dňa 08.10.2021: 

 Uznesenie č. 58/OZ/2021 zo dňa 08. 10. 2021 (obecné zastupiteľstvo žiada starostku)  

 písm. C ................................................................................................................... splnené 

 Uznesenie č. 59/OZ/2021 zo dňa 08. 10. 2021 (obecné zastupiteľstvo žiada starostku)  

 písm. C ................................................................................................................... splnené 

 Uznesenie č. 61/OZ/2021 zo dňa 08. 10. 2021 (obecné zastupiteľstvo žiada starostku)  

 písm. C ................................................................................................................... splnené 

 Uznesenie č. 62/OZ/2021 zo dňa 08. 10. 2021 (obecné zastupiteľstvo žiada starostku)  

 písm. C ........................................................................... pozastavenie výkonu uznesenia 

 Uznesenie č. 63/OZ/2021 zo dňa 08. 10. 2021 (obecné zastupiteľstvo žiada starostku)  

 písm. C ................................................................................................................... splnené 

 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/3/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová Horonyová, p. Miriam 

Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 
 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 



UZNESENIE č. 66/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k informácií o čerpaní rozpočtu obce Bellova Ves za III. štvrťrok roka 2021 

 

Uznesenie č. 66/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

Informáciu starostky obce Bellova Ves Ing. Márie Jankovičovej, MBA o plnení 

príjmovej časti a čerpaní výdavkovej časti rozpočtu obce Bellova Ves za III. štvrťrok 

roka 2021 s odôvodnením. 

Celkový rozpočet prebytkový vo výške 6 523,85 eur. 

Bežný rozpočet prebytkový vo výške 6 578,48 eur. 

Kapitálový rozpočet schodkový vo výške 1 146,67 eur. 

 

 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/3/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová Horonyová, p. Miriam 

Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 
 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZNESENIE č. 67/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k Správam hlavnej kontrolórky obce č. 6-7/HK/2021 

 

Uznesenie č. 67/OZ/2021  zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie  

1. Správa hlavnej kontrolórky obce Bellova Ves č. 6/HK/2021 zo dňa 08.12.2021                   

o výsledku finančnej kontroly pokladnice obce Bellova Ves a dodržiavania                           

a uplatňovania príslušných ustanovení zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení 

neskorších predpisov k 30.10.2021. 

2. Správa hlavnej kontrolórky obce Bellova Ves č. 7/HK/2021 zo dňa 08.12.2021                            

o výsledku finančnej kontroly o povinnosti vykonávať základnú finančnú kontrolu                  

obcou Bellova Ves. 

B. Konštatuje, že 

predložené správy hlavnej kontrolórky obce Bellova Ves Ing. Márie Viestovej                              

č. 6-7/HK/2021 (uvedené v písm. A) boli predložené obecnému zastupiteľstvu v zmysle 

a v súlade s § 18f ods. 1 písm. d) zákona  č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov.  

 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/3/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová Horonyová, p. Miriam 

Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 
 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 

 



UZNESENIE č. 68/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k návrhu  plánu kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra obce Bellova Ves 

na I. polrok roka 2022 

 

 

Uznesenie č. 68/OZ/2021  zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo 

Návrh plánu kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky obce Bellova Ves na I. polrok roka 

2022 predložený hlavnou kontrolórkou obce. 

B. Berie na vedomie 

Informáciu hlavnej kontrolórky obce Bellova Ves Ing. Márie Viestovej o výsledku 

pripomienkového konania k návrhu plánu kontrolnej činnosti na I. polrok roka 2022: 

navrhovateľovi neboli do určeného termínu (do 06.12.2021) zaslané žiadne 

pripomienky. 

C. Konštatuje, že 

návrh plánu kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky obce Bellova Ves na I. polrok roka 

2022 bol v súlade s § 18f ods. 1 písm. b) zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov zverejnený  na úradnej tabuli obce                                 

a  internetovej adrese obce (webovom sídle obce www.bellovaves.sk) od dňa 22.11.2021 

do naďalej. 

D. Schvaľuje 

Plán kontrolnej činnosti hlavnej kontrolórky obce Bellova Ves na I. polrok roka 2022 

v predloženom znení. 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/3/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová Horonyová, p. Miriam 

Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 
 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

http://www.bellovaves.sk/


UZNESENIE č. 69/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k návrhu na odmenu hlavnej kontrolórke obce Bellova Ves za rok 2020  

 

 

Uznesenie č. 69/OZ/2020 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

Návrh na odmenu hlavnej kontrolórke obce Bellova Ves za rok 2020 predložený 

starostkou obce Ing. Máriou Jankovičovou, MBA. 

B. Schvaľuje 

V súlade § 18c ods. 5 zákona Slovenskej národnej rady č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov schvaľuje hlavnej kontrolórke obce Bellova Ves, 

Ing. Márii Viestovej za kvalitné vykonávanie pracovných činností v roku 2020 odmenu 

vo výške 10 % z mesačného platu hlavnej kontrolórky za obdobie 12 kalendárnych 

mesiacov, január až december 2020, ktorá bude vyplatená v najbližšom výplatnom 

termíne v celkovej výške 452,40 eur. 

 

 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/3/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová Horonyová, p. Miriam 

Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 
 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 

 

 



UZNESENIE č. 70/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k návrhu VZN č. 1/2021, ktorým sa mení VZN č. 4/2020 o miestnej dani z nehnuteľnosti  

na území obce Bellova Ves 

 

Uznesenie č. 70/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

1. Návrh všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2021, ktorým sa mení všeobecne záväzné 

nariadenie č. 4/2020 o miestnej dani z nehnuteľnosti na území obce Bellova Ves zo dňa           

11. 12.2020 (ďalej len „návrh nariadenia“) s účinnosťou od 01. januára 2022 predložený 

starostkou obce Ing. Máriou Jankovičovou, MBA. 

2. Informáciu starostky obce o vyvesení návrhu nariadenia na úradnej tabuli v obci                          

a  zverejnení na webovom sídle obce v súlade s ustanovením § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov dňa 22.11.2021 do 08.12.2021. 

3. Vyhodnotenie pripomienkového konania k návrhu nariadenia zo dňa 06.12.2021. 

4. Pozmeňujúci poslanecký návrh p. Luboša Lukácsa na výšku príplatku pri viacpodlažných 

stavbách pre všetky druhy stavieb príplatok za podlažie v sume 0,10 eur za každé ďalšie 

podlažie okrem prvého nadzemného podlažia. 

B. Konštatuje, že  

Vyhodnotenie pripomienkového konania k návrhu nariadenia bolo doručené poslanom 

obecného zastupiteľstva v súlade s § 6 ods. 7 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov dňa 06.12.2021.  

C. Schvaľuje 

Pozmeňujúci poslanecký návrh: 

Pri viacpodlažných stavbách pre všetky druhy stavieb príplatok za podlažie v sume 0,10 eur za 

každé ďalšie podlažie okrem prvého nadzemného podlažia. 

 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 
 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 



 

 

 

 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves   

konané dňa 10. decembra 2021 o 16:30 h v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

na základe originálneho výkonu samosprávy podľa § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 písm. e) zákona SNR                                

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov v spojení so zákonom NR SR                       

č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady v znení neskorších predpisov sa uznieslo na: 

Všeobecne záväznom nariadení č. 1/2021, ktorým sa mení všeobecne záväzné nariadenie č. 4/2020 

o miestnej dani z nehnuteľnosti na území obce Bellova Ves zo dňa 11. decembra 2020 s účinnosťou od                         

01. januára 2022. 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

žiada starostku obce Bellova Ves Ing. Máriu Jankovičovú, MBA zabezpečiť vyhlásenie všeobecne 

záväzného nariadenia č. 1/2021, ktorým sa mení všeobecne záväzné nariadenie č. 4/2020 o miestnej 

dani z nehnuteľnosti na území obce Bellova Ves zo dňa 11. decembra 2020 jeho vyvesením na úradnej 

tabuli v obci a zverejnením nariadenia na webovom sídle obce v zmysle § 6 ods. 8 a 9 zákona č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a ustanovením § 5 ods. 9 zákona č. 211/2000         

Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

 

 

Hlasovanie poslancov o všeobecne záväznom nariadení v znení schváleného predchádzajúceho 

čiastkového hlasovania: 

 

 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh VZN bol schválený 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 



 

UZNESENIE č. 71/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k návrhu VZN č. 2/2021 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady na území obce Bellova Ves 

 

 

Uznesenie č. 71/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

1. Návrh všeobecne záväzného nariadenia č. 2/2021 o miestnom poplatku za komunálne 

odpady a drobné stavebné odpady na území obce Bellova Ves (ďalej len „návrh nariadenia“) 

s účinnosťou od 01. januára 2022 predložený starostkou obce Ing. Máriou Jankovičovou, 

MBA. 

2. Informáciu starostky obce o vyvesení návrhu nariadenia na úradnej tabuli v obci                          

a  zverejnení na webovom sídle obce v súlade s ustanovením § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov dňa 22.11.2021 do 08.12.2021. 

3. Vyhodnotenie pripomienkového konania k návrhu nariadenia zo dňa 06.12.2021. 

B. Konštatuje, že  

Vyhodnotenie pripomienkového konania k návrhu nariadenia bolo doručené poslanom 

obecného zastupiteľstva v súlade s § 6 ods. 7 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov dňa 06.12.2021.  

 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 



 

 

 

 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves   

konané dňa 10. decembra 2021 o 16:30 h v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

 

 
Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

na základe originálneho výkonu samosprávy podľa § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 písm. e) zákona SNR                             

č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov v spojení so zákonom NR SR                          

č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady v znení neskorších predpisov a zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch sa uznieslo na: 

Všeobecne záväznom nariadení č. 2/2021 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné 

odpady na území obce Bellova Ves zo dňa  10. decembra 2021 s účinnosťou od 01. januára 2022. 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

žiada starostku obce Bellova Ves Ing. Máriu Jankovičovú, MBA zabezpečiť vyhlásenie všeobecne 

záväzného nariadenia č. 2/2021 zo dňa 10. decembra 2021 s účinnosťou od 01. januára 2022 jeho 

vyvesením na úradnej tabuli v obci a zverejnením nariadenia na webovom sídle obce v zmysle § 6 ods. 

8 a 9 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a ustanovením § 5 ods. 

9 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých 

zákonov. 

 

Všeobecne záväzným nariadením č. 2/2021 o miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné 

stavebné odpady na území obce Bellova Ves zo dňa 10. decembra 2021 s účinnosťou od 01. januára 

2022 sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie obce č. 8/2019 o miestnom poplatku za komunálne 

odpady a drobné stavebné odpady na území obce Bellova Ves schváleného Obecným zastupiteľstvom 

obce Bellova Ves dňa 06.12.2019 a Všeobecne záväzné nariadenie obce č. 5/2020 zo dňa 11.12.2020, 

ktorým sa mení všeobecne záväzné nariadenie č. 8/2019 o miestnom poplatku za komunálne odpady na 

území obce Bellova Ves.  

 

Hlasovanie poslancov: 

 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh VZN bol schválený 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 



UZNESENIE č. 72/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k návrhu VZN č. 3/2021, ktorým sa mení a dopĺňa VZN č. 6/2020 o nakladaní s komunálnymi 

odpadmi a s drobnými stavebnými odpadmi na území obce Bellova Ves 

 

 

Uznesenie č. 72/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

1. Návrh všeobecne záväzného nariadenia č. 3/2021, ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne 

záväzné nariadenie č. 6/2020 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a s drobnými stavebnými 

odpadmi na území obce Bellova Ves zo dňa 11. 12.2020 (ďalej len „návrh nariadenia“) 

s účinnosťou od 01. januára 2022 predložený starostkou obce Ing. Máriou Jankovičovou, 

MBA. 

2. Informáciu starostky obce o vyvesení návrhu nariadenia na úradnej tabuli v obci a  zverejnení 

na webovom sídle obce v súlade s ustanovením § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 

zriadení v znení neskorších predpisov dňa 22.11.2021 do 08.12.2021. 

3. Vyhodnotenie pripomienkového konania k návrhu nariadenia zo dňa 06.12.2021. 

B. Konštatuje, že  

Vyhodnotenie pripomienkového konania k návrhu nariadenia bolo doručené poslanom 

obecného zastupiteľstva v súlade s § 6 ods. 7 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov dňa 06.12.2021.  

 

 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves   

konané dňa 10. decembra 2021 o 16:30 h v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

sa v súlade s § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov a v súlade s § 81 ods. 8 zákona č. 79/2015 Z. z. o odpadoch uznieslo na: 

Všeobecne záväznom nariadení č. 3/2021, ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie obce 

č. 6/2020 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na území obce Bellova 

Ves zo dňa 11. decembra 2020  s účinnosťou od 01. januára 2022. 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

žiada starostku obce Bellova Ves Ing. Máriu Jankovičovú, MBA zabezpečiť vyhlásenie všeobecne 

záväzného nariadenia č. 3/2021, ktorým sa mení a dopĺňa všeobecne záväzné nariadenie obce č. 6/2020 

o nakladaní s komunálnymi odpadmi a drobnými stavebnými odpadmi na území obce Bellova Ves zo 

dňa 11.decembra 2020 jeho vyvesením na úradnej tabuli v obci a zverejnením nariadenia na webovom 

sídle obce v zmysle § 6 ods. 8 a 9 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov a ustanovením § 5 ods. 9 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov. 

 

 

Hlasovanie poslancov: 

 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh VZN bol schválený 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 

 

 

 



UZNESENIE č. 73/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k návrhu na zriadenie vecného bremena na uloženie prípojky NN na pozemku  

parc. č. 289/10, 315/101, k. ú. Bellova Ves vo vlastníctve obce 
 

Uznesenie č. 73/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

Žiadosť Ing. Luboša Smolena a manž. Tatiany, Orechová 2955/123, 900 42 Dunajská Lužná 

v zast. Ing. Ján Ravasz, konateľ spoločnosti Ramon consulting s.r.o. so sídlom Školská 990/17, 

931 01 Šamorín, IČO: 46591273 zo dňa 01.10.2021 doručenej do podateľne obecného úradu 

dňa 23.11.2021 (č. sp. 1294/2021) o schválenie vecného bremena v súvislosti s realizáciou 

a uložením elektrickej prípojky NN na pozemku, registra „C“ parcela č. 120/2 (E 1-315/101,            

1-280/10), vo vlastníctve obce Bellova Ves, k. ú. Bellova Ves k pozemku parcela č. 77/2, k. ú. 

Bellova Ves vo vlastníctve Ing. Luboša Smolena a manž. Tatiany (investor/žiadateľ), evidovaný 

na Okresnom úrade v Dunajskej Strede, katastrálny odbor, list vlastníctva č. 586, na ktorej 

investor/žiadateľ plánuje realizovať stavbu nového rodinného domu. 

B. Schvaľuje 

V súlade so zákonom č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov                     

a Zásadami hospodárenia a nakladania s majetkom obce zo dňa 09.08.2018 schvaľuje: 

1. Súhlas s uložením distribučných rozvodov NN na pozemku registra „C“ parcela č. 120/2        

(E 1-315/101, 1-280/10), vo vlastníctve obce Bellova Ves, k. ú. Bellova Ves, obec Bellova 

Ves, zapísaný Okresným úradom Dunajská Streda, katastrálny odbor na liste vlastníctva                 

č. 446 v predpokladanej dĺžke do 15 m k pozemku parcela č. 77/2, k. ú. Bellova Ves vo 

vlastníctve Ing. Luboša Smolena a manž. Tatiany, v podiele 1/1 (BSM), evidovaný na 

Okresnom úrade v Dunajskej Strede, katastrálny odbor, list vlastníctva č. 586 (v súlade so 

situačným výkresom „Situácia – 1 kV prípojka“ z 12/2020). 

 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 

2. Súhlas so zriadením vecného bremena, a to  odplatne za sumu 7,50 eur/m2, predmetom 

ktorého bude vecné bremeno spočívajúce v povinnosti budúceho povinného (obec Bellova 

Ves) strpieť vybudovanie a uloženie prípojky NN v rozsahu vyznačenom na porealizačnom 

geometrickom pláne (predpokladaná dĺžka do 15 m) v prospech každodobého vlastníka 



stavby – elektrické prípojky NN, ako budúceho oprávneného z vecného bremena, postavenej 

na pozemku vo vlastníctve obce: 

a) parcela registra „E“ p. č. 315/101, druh pozemku trvalý trávny porast o výmere                      

3 984 m2, k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaný Okresným úradom Dunajská 

Streda, katastrálny odbor na liste vlastníctva č. 446, 

b) parcela registra „E“ p. č. 1-289/10, druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie o výmere 

278 m2, k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaný Okresným úradom Dunajská 

Streda, katastrálny odbor na liste vlastníctva č. 446. 

 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZNESENIE č. 74/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k žiadosti o predaj nehnuteľného majetku obce 

 

 

Uznesenie č. 74/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Opätovne prerokovalo  

Žiadosť Ing. Martina Brziaka, bytom Bellova Ves č. 71 zo dňa 30.05.2017 doručená do 

podateľne obecného úradu dňa 01.06.2017 (č. 265/2017 zo dňa 01.06.2017) o odkúpenie 

pozemku vo vlastníctve obce Bellova Ves: 

a) parcela registra „C“, parcela č. 141/3  o výmere 46 m2, druh pozemku záhrady, k. ú. Bellova 

Ves, obec Bellova Ves, evidovaný na Okresnom úrade Dunajská Streda, katastrálny odbor, 

list vlastníctva č. 94. 

B. Berie na vedomie 

Vyhlásenie poslancov obecného zastupiteľstva v súvislosti s konfliktom záujmov k žiadateľovi. 

C. Neschvaľuje 

Žiadosť Ing. Martina Brziaka, bytom Bellova Ves č. 71 zo dňa 30.05.2017 doručená do 

podateľne obecného úradu dňa 01.06.2017 (č. 265/2017 zo dňa 01.06.2017) 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  0 - 

Proti  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania OZ neschváľuje 

 

D. Žiada 

Starostku obce písomne informovať žiadateľa o záveroch rokovania obecného zastupiteľstva vo 

veci podanej žiadosti v zmysle prijatého uznesenia. 

 

 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 



UZNESENIE č. 75/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k žiadosti o predaj nehnuteľného majetku obce 

 

 

Uznesenie č. 75/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Berie na vedomie 

1. Žiadosť p. Gábora Lukácsa, bytom Bellova Ves č. 134, 930 52 zo dňa 06.10.2021                        

doručená do podateľne obecného úradu dňa 08.10.2021 (č. 1164/2021 zo dňa 08.10.2021) 

o odkúpenie časti pozemku vo vlastníctve obce Bellova Ves: 

a) parcela registra „C“ parcela č. 47 o výmere 101 m2 (celková výmera 1 036 m2), druh 

pozemku zastavané plochy a nádvoria, k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, evidovaný na 

Okresnom úrade Dunajská Streda, katastrálny odbor, list vlastníctva č. 446.  

2. Vyhlásenie poslancov obecného zastupiteľstva v súvislosti s konfliktom záujmov 

k žiadateľovi. 

3. Poslanecký návrh p, Miriam Morihlatko na prerušenie rokovania obecného zastupiteľstva vo 

veci podanej žiadosti. 

B. Prerušuje 

rokovanie obecného zastupiteľstva vo veci podanej žiadosti. 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Soňa Pinzíková, p. Katarína Blehová Horonyová, p. Miriam 

Morihlatko 

Proti  0 - 

Nehlasoval z dôvodu 

konfliktu záujmov 

1 p. Luboš Lukács 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

C. Žiada 

Starostku obce: 

1. písomne informovať žiadateľa o záveroch rokovania obecného zastupiteľstva vo veci 

podanej žiadosti v zmysle prijatého uznesenia. 

2. zvolať pracovnú poradu vo veci podanej žiadosti 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 

 

 



UZNESENIE č. 76/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k žiadosti o predaj nehnuteľného majetku obce 

 

Uznesenie č. 76/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 
Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

1. Žiadosť p. Petra Bleha, bytom Bellova Ves č. 61, 930 52 zo dňa 19.10.2021                                    

(č. 1291/2021 zo dňa 19.10.2021) o odkúpenie pozemkov vo vlastníctve obce Bellova Ves: 

a) parcela č. 166/66, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 170 m2,                              

k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská Streda, 

katastrálny odbor, list vlastníctva č. 446 (pozemok pod stavbou), 

b) parcela č. 166/68, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 205 m2,                        

k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská Streda, 

katastrálny odbor, list vlastníctva č. 446 (pozemok pod stavbou), 

c) parcela č. 166/73, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 330 m2,                       

k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská Streda, 

katastrálny odbor, list vlastníctva č. 446 (pozemok pod stavbou), 

d) parcela č. 166/74, druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria, o výmere 642 m2,                          

k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská Streda, 

katastrálny odbor, list vlastníctva č. 446. 

2. Vyhlásenie poslancov obecného zastupiteľstva v súvislosti s konfliktom záujmov 

k žiadateľovi. 

3. Poslanecký návrh p, Miriam Morihlatko na prerušenie rokovania obecného zastupiteľstva vo 

veci podanej žiadosti. 

B. Prerušuje 

rokovanie obecného zastupiteľstva vo veci podanej žiadosti. 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Nehlasoval z dôvodu 

konfliktu záujmov 

1 p. Katarína Blehová Horonyová 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

C. Žiada  
Starostku obce: 

1. písomne informovať žiadateľa o záveroch rokovania obecného zastupiteľstva vo veci 

podanej žiadosti v zmysle prijatého uznesenia. 

2. zvolať pracovnú poradu vo veci podanej žiadosti. 

 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 

 



UZNESENIE č. 77/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k žiadosti o predaj nehnuteľného majetku obce 

 

Uznesenie č. 77/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 

Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Prerokovalo a berie na vedomie 

1. Žiadosť p. Mgr. Karola Smatanu, bytom Pri struhe č. 9001/42, 831 07 Bratislava zo dňa 

18.10.2021 doručená do podateľne obecného úradu dňa 21.10.2021 (č. 1229/2021                    

zo dňa 21.10.2021) o odkúpenie pozemkov vo vlastníctve obce Bellova Ves: 

a) parcela registra „C“, parcela č. 63/11 o výmere 898 m2, druh pozemku: zastavané plochy 

a nádvoria, k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská 

Streda, katastrálny odbor, list vlastníctva č. 94. 

b) parcela registra „C“, parcela č. 63/12 o výmere 898 m2, druh pozemku: vinica, k. ú. 

Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská Streda, katastrálny 

odbor, list vlastníctva č. 94. 

c) parcela registra „C“, parcela č. 63/13 o výmere 898 m2, druh pozemku: zastavané plochy 

a nádvoria, k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská 

Streda, katastrálny odbor, list vlastníctva č. 94. 

2. Vyhlásenie poslancov obecného zastupiteľstva v súvislosti s konfliktom záujmov 

k žiadateľovi. 

B. Neschvaľuje 

Žiadosť p. Mgr. Karola Smatanu, bytom Pri struhe č. 9001/42, 831 07 Bratislava zo dňa 

18.10.2021 doručená do podateľne obecného úradu dňa 21.10.2021 (č. 1229/2021 zo dňa 

21.10.2021). 

    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  3 p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová Horonyová, p. Miriam 

Morihlatko 

Proti  0 - 

Nehlasoval z dôvodu 

konfliktu záujmov 

1 p. Soňa Pinzíková 

Konštatovanie výsledkov hlasovania OZ neschvaľuje 

C. Žiada  

Starostku obce písomne informovať žiadateľa o záveroch rokovania obecného zastupiteľstva vo 

veci podanej žiadosti v zmysle prijatého uznesenia. 

 

 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 



UZNESENIE č. 78/OZ/2021  

Obecného zastupiteľstva obce Bellova Ves   

 

 

 

 

 

 

 

konaného dňa 10. decembra 2021 o 16:30 v zasadačke Obecného úradu v Bellovej Vsi 

k žiadosti o predaj nehnuteľného majetku obce 

 

Uznesenie č. 78/OZ/2021 zo dňa 10. 12. 2021 
Obecné zastupiteľstvo obce Bellova Ves 

A. Berie na vedomie 

1. Žiadosť p. Petra Budinského a manž. Kataríny, bytom Vŕbová č. 4, 821 07 Bratislava zo dňa 

10.11.2021 (č. 1266/2021 zo dňa 10.11.2021) o odkúpenie pozemkov vo vlastníctve obce 

Bellova Ves: 

a) parcela registra „C“, parcela č. 73/3 o výmere 13 m2, druh pozemku: orná pôda,                    

k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská Streda, 

katastrálny odbor, list vlastníctva č. 94. 

b) parcela registra „C“, parcela č. 73/8 o výmere 23 m2, druh pozemku: orná pôda,                              

k. ú. Bellova Ves, obec Bellova Ves, zapísaná Okresným úradom Dunajská Streda, 

katastrálny odbor, list vlastníctva č. 94. 

2. Informáciu starostky obce o prijatom uznesení obecného zastupiteľstva č. 49/OZ/2020 zo 

dňa 13.08.2020, ktorým obecné zastupiteľstvo udelilo súhlas s vybudovaním a umiestnením 

vodomernej šachty pre tri vodomery na pozemku parc. registra „C“ č. 73/3 vo vlastníctve 

obce Bellova Ves, k. ú. Bellova Ves a schválilo predbežný súhlas so zriadením vecného 

bremena (odplatne), predmetom ktorého bude vecné bremeno spočívajúce v povinnosti 

budúceho povinného (obec Bellova Ves) strpieť vybudovanie a uloženie vodomernej šachty 

pre tri vodomery v rozsahu vyznačenom v porealizačnom geometrickom pláne v prospech 

každodobého vlastníka stavby – vodomerná šachta pre tri vodomery, ako budúceho 

oprávneného z vecného bremena, postavenej na pozemku parcela č. 73/3, k. ú. Bellova Ves. 

3. Vyhlásenie poslancov obecného zastupiteľstva v súvislosti s konfliktom záujmov 

k žiadateľovi. 

4. Poslanecký návrh p. Katarína Blehovej Horonyovej na prerušenie rokovania obecného 

zastupiteľstva vo veci podanej žiadosti. 

B. Prerušuje 

rokovanie obecného zastupiteľstva vo veci podanej žiadosti. 
    Hlasovanie poslancov  

počet poslancov/prítomnosť/kvórum = 5/4/3 

Výsledky  hlasovania Počet hlasov Meno a priezvisko poslanca 

Za  4 p. Soňa Pinzíková, p. Luboš Lukács, p. Katarína Blehová 

Horonyová, p. Miriam Morihlatko 

Proti  0 - 

Zdržal sa hlasovania 0 - 

Konštatovanie výsledkov hlasovania návrh bol schválený 

C. Žiada  
Starostku obce: 

1. písomne informovať žiadateľa o záveroch rokovania obecného zastupiteľstva vo veci 

podanej žiadosti v zmysle prijatého uznesenia. 

2. zvolať pracovnú poradu vo veci podanej žiadosti 

 

Bellova Ves 13. december 2021                          Ing. Mária Jankovičová, MBA v.r. 

                  starostka obce 


